

N.T.P. Drift ApS
Karlshøj 6, 6000 Kolding

CVR-nr. 25 09 01 60

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. juni 2017

Lars Vinther Jakobsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	N.T.P. Drift ApS Karlshøj 6 6000 Kolding
	CVR-nr.: 25 09 01 60
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Lars Vinther Jakobsen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Hjortsvangen 4 7323 Give

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med drift af tivoli- og teltudlejningsvirksomhed samt alt hvad dertil hører.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.241 t.kr. mod 2.388 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 93 t.kr. mod 26 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttofortjeneste	2.240.900	2.387.849
1 Personaleomkostninger	-2.116.528	-2.304.359
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-5.150	-5.150
Driftsresultat	119.222	78.340
Andre finansielle indtægter	21.321	0
Øvrige finansielle omkostninger	-14.659	-27.722
Resultat før skat	125.884	50.618
2 Skat af årets resultat	-32.926	-24.272
Årets resultat	92.958	26.346
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	51.700	0
Overføres til overført resultat	41.258	26.346
Disponeret i alt	92.958	26.346

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	15.452	20.602
Materielle anlægsaktiver i alt	15.452	20.602
Anlægsaktiver i alt	15.452	20.602
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	25.000	30.000
Varebeholdninger i alt	25.000	30.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	172.032	104.782
Tilgodehavende selskabsskat	25.935	0
Andre tilgodehavender	265.100	488.637
Periodeafgrænsningsposter	351.811	395.378
Tilgodehavender i alt	814.878	988.797
Likvide beholdninger	71.066	67.615
Omsætningsaktiver i alt	910.944	1.086.412
Aktiver i alt	926.396	1.107.014

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	80.000	80.000
5 Overført resultat	164.709	123.451
Foreslået udbytte for regnskabsåret	51.700	0
Egenkapital i alt	<u>296.409</u>	<u>203.451</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	57.198	24.272
Hensatte forpligtelser i alt	<u>57.198</u>	<u>24.272</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	136.990	234.460
Leverandører af varer og tjenesteydelser	85.364	85.364
Anden gæld	350.435	559.467
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	572.789	879.291
Gældsforpligtelser i alt	<u>572.789</u>	<u>879.291</u>
Passiver i alt	<u>926.396</u>	<u>1.107.014</u>
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7 Eventualposter		

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.036.865	2.223.405
Andre omkostninger til social sikring	79.663	75.834
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>0</u>	<u>5.120</u>
	<u>2.116.528</u>	<u>2.304.359</u>
2. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	<u>32.926</u>	<u>24.272</u>
	<u>32.926</u>	<u>24.272</u>
	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar	25.752	0
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>25.752</u>
Kostpris 31. december	<u>25.752</u>	<u>25.752</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar	-5.150	0
Årets afskrivninger	<u>-5.150</u>	<u>-5.150</u>
Af- og nedskrivninger 31. december	<u>-10.300</u>	<u>-5.150</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>15.452</u>	<u>20.602</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	123.451	97.105
Årets overførte overskud eller underskud	<u>41.258</u>	<u>26.346</u>
	<u>164.709</u>	<u>123.451</u>

Noter

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen kendte.

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har en årlig forpligtelse til betaling af husleje og leje af driftsmidler på 2,6 mio. kr.